※1 耐水性向上型的磁簧開關可安裝在上記型式的產品上，但並不因此而保證產品的耐水性能。
       在耐水環境下的使用時，推薦使用耐水性向上型的產品。但是，有關ø12, ø16的耐水性向上型產品，請與本公司確認。
※2 導線長度1m型，只對應D-A93。
※導線長度記號 0.5m……………無記號 （例）M9NW
 　1m…………… M （例）M9NWM
 　3m…………… L （例）M9NWL
 　5m…………… Z （例）M9NWZ
※除了上面刊載的機種以外，還有其他適合的磁簧開關，詳細內容請參照P.66。

指定行程專用本體製作的對應。
・全尺寸每1mm的行程可以對應
型號型式 請參照標準型號的型式表示方法。 標準型號的尾端追記-XB10。詳細請參照訂製品。
適用行程
（mm）
ø12, ø16 1〜249 ø12, ø16 11〜249
ø20, ø25, ø32 1〜399 ø20, ø25 21〜399
ø40〜ø100 5〜395 ø32〜ø100 26〜399
例
型號：MGPM20−39Z
在MGPM20 ー 40安裝1mm寬的連接塊。 Ｃ尺寸為77mm。
型號：MGPM20−39Z−XB10
39行程專用本體的製作。 Ｃ尺寸為76mm。
表示記號 規格／內容
-XA□ 導桿前端形狀變更
-XB6 耐熱氣壓缸（−10〜150℃）
-XB10 中間行程（使用專用本體）
-XB13 低速氣壓缸（5〜50mm/s）
-XB22
油壓緩衝器／緩和型
RJ Series 搭載氣缸※1
-XC4 附強力刮環
-XC6 材質不鏽鋼
-XC8 可變行程氣壓缸／推出調整型
-XC9 可變行程氣壓缸／拉回調整型
-XC22 密封圈類氟素橡膠
-XC35 附金屬刮塵環
-XC69 附油壓緩衝器※1
-XC79 追加攻牙孔、 鑽頭孔、 插銷孔
-XC82 底面安裝型
-XC85 食品機械用潤滑脂規格
-XC88 耐焊接噴濺規格金屬刮塵環、 潤滑保持環、 熔接用潤滑脂 桿類SUS304
-XC89W 耐焊接噴濺規格金屬刮塵環、 潤滑保持環、 熔接用潤滑脂 桿類S45C
-XC91 耐焊接噴濺規格金屬刮塵環、  熔接用潤滑脂 桿類S45C
-XC92 耐粉體氣壓缸※1
-X144 配管孔位置對稱型
-X867 橫配管型（塞頭位置變更）
氣缸內徑
（mm）
活塞桿徑
（mm）
作動
方向
受壓面積
（mm2）
使用壓力（MPa）
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
12 6
OUT 113 23 34 45 57 68 79 90 102 113
IN 85 17 25 34 42 51 59 68 76 85
16 8
OUT 201 40 60 80 101 121 141 161 181 201
IN 151 30 45 60 75 90 106 121 136 151
20 10
OUT 314 63 94 126 157 188 220 251 283 314
IN 236 47 71 94 118 141 165 188 212 236
25 10
OUT 491 98 147 196 245 295 344 393 442 491
IN 412 82 124 165 206 247 289 330 371 412
32 14
OUT 804 161 241 322 402 483 563 643 724 804
IN 650 130 195 260 325 390 455 520 585 650
40 14
OUT 1257 251 377 503 628 754 880 1005 1131 1257
IN 1103 221 331 441 551 662 772 882 992 1103
50 18
OUT 1963 393 589 785 982 1178 1374 1571 1767 1963
IN 1709 342 513 684 855 1025 1196 1367 1538 1709
63 18
OUT 3117 623 935 1247 1559 1870 2182 2494 2806 3117
IN 2863 573 859 1145 1431 1718 2004 2290 2576 2863
80 22
OUT 5027 1005 1508 2011 2513 3016 3519 4021 4524 5027

ø32
1000
500
400
300
200
100
50
40
30
ø100
5
ø80
ø63
ø40
氣缸內徑ø12〜ø25時／MGPM12〜25（銅套軸承）
MGPM12〜25（銅套軸承）
※在L尺寸變長時的機種選定方面，請選擇缸管內
  徑足夠的氣缸。
※當工作物停止後，由滾筒輸送帶施加系統壓力時，請參照圖表13 15。
※在L尺寸變長時的機種選定方面，請選擇缸管內
  徑足夠的氣缸。
MGPM32〜100（銅套軸承）
當作檔塊使用時的使用範圍
注意
使用上的注意事項
註1）當作檔塊使用時，請選定30行程以下的機
種。
註2）MGPL（滾珠軸承）、MGPA（高精度滾珠軸
承）不可當作檔塊使用。
注意
使用上的注意事項
註1）當作檔塊使用時，請選定50行程以下的機
種。
註2）MGPL（滾珠軸承）、MGPA（高精度滾珠軸
承）不可當作檔塊使用。
氣缸內徑ø32〜ø100時／MGPM32〜100（銅套軸承）
23
MGP Series
��
��

11 扣環 碳素工具鋼 磷酸鹽皮膜
12 緩衝片A PU橡膠
13 緩衝片B PU橡膠
14 磁石 ―
15
塞頭
碳鋼
ø12, ø16
鍍鎳
內六角塞頭 ø20〜ø100
16 銅套軸承 軸承合金
註）無法裝置毛氈於銅套軸承部。
氣缸內徑
（mm）
訂購型號 內容
40 MGP40-Z-PS
上記號碼
@1、@2、
@3、@4
的組合
50 MGP50-Z-PS
63 MGP63-Z-PS
80 MGP80-Z-PS
100 MGP100-Z-PS
氣缸內徑
（mm）
訂購型號 內容
12 MGP12-Z-PS
上記號碼
@1、@2、
@3、@4
的組合
16 MGP16-Z-PS
20 MGP20-Z-PS
25 MGP25-Z-PS
32 MGP32-Z-PS
24
附導桿薄型氣缸 MGP Series
M
G